
Usnesení z 27. Schůze RMB ze dne 06.09.2023 
 

 

 

1 z 8 

USNESENÍ 
z 27. schůze Rady města Bzence konané dne 06.09.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   

o Rozhodnutí Stavebního úřadu MěÚ Bzenec o nenařízení odstranění stavby dětského hřiště Pod 
Kněží horou na základě podnětu manželů xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxx). Doporučení 
OŽPÚP MÚ Kyjov řešit změnou využití území a s tím spojeným vynětím dané plochy ze ZPF. 
Judikatura NSS dokazující, že opatření k zabránění obtěžování pohledem/hlukem má být řešeno 
stěžovatelem na jeho pozemku. 

o Detail uzavírky železničního přejezdu P8156. 
o Plánované vyhlášení výzev OPŽP v oblasti odpadového hospodářství. 
o Informace ke změně soustavy stavebních úřadů, žádost o stanovisko k zachování úřadu. 
o Stížnosti nájemníků, paní xxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx) a paní xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx) v lokalitě Kasárna na své sousedy. 
o Obdržené Rozhodnutí Ministerstva kultury o poskytnutí příspěvku na obnovu nemovité kulturní 

památky – zámek, a to částkou 200.000 Kč na proběhlou sanaci trámových stropů. 
o Vypracované „Stanovisko k placení nájemného za vybavení bytu“ od xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné 

za vybavení bytu lze požadovat dle stávající praxe. 
o Informace o podmínkách 2. Výzvy IROP 21 + sociální služby – dotační podpora ze strany MAS. 
o Konání sedmého ročníku Syrovínského běhu 23.09.2023 – žádost o povolení běhu přes katastr 

města Bzenec a prosba o sponzorský dar.  
o Informace o potvrzení o zaregistrování Žádosti o dotaci od Státního zemědělského investičního 

fondu v rámci záměru naučné stezky na Starý hrad. 
o Možnost zřízení Měnového prémiového vkladu pro opatrovankyni obce paní xxxxxxxxx. 
o Obdržený situační výkres možné trasy – Prodloužení cyklostezky Bzenec-Přívoz. 

2. Informace tajemníka: 
o Směnu pozemku pro pana xxxxxxx, požaduje závazné stanovisko města. 
o Podnět na prošetření  
o V rámci najíždění stánkařů došlo k poškození sloupu VO – řeší SPRM. 
o Odkup pozemku paní xxxxxxxx parcel. č. 191/2 v k. ú. Bzenec – ul. Na Rajtárně. 
o Účast v komisi výběrového řízení – Strážnice ředitelka MŠ. 
o Sdělení pro paní xxxxxxxxxx ohledně výběru poplatků – bylo reagováno písemně a v součinnosti 

s ekonom. odborem probíhá prošetření rozsahu nedoplatků. 
o Převedení soukromého telefonního čísla xxxxxxxxxx na město Bzenec (řešeno se starostou). 

Požadavek xxxxxxxxxxxx na navýšení objemu dat – bude řešeno a vyhodnoceno po měsíci 
užívání. 

o Upravení pracovní doby xxxxxxxxxxxx. 
o Jednání kontrolního výboru – sklep pana xxxxxx – předal chronologicky řazený popis celé 

záležitosti. 
o Podklady k Z č. 6. 

3. Informace místostarostky: 
o Podnět k revizi a regulaci reklamních ploch. 

4. Žádost o přidělení bytu:  
o Žádost o městský byt pro paní xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxx). 

5. Žádost o přidělení bytu na DPS:  



Usnesení z 27. Schůze RMB ze dne 06.09.2023 
 

 

 

2 z 8 

o Žádost o městský byt na DPS pro paní xxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
o Žádost o městský byt na DPS pro pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

6. Informace správy majetku a investic: 
o Volné byty: byt č. 15 (1+1) – Kasárna 1477, byt č. 13 (1+1) – Kasárna 1478. 

7. Obdržené nabídky: 
Obdržené CN na dílo: Bzenec – parkoviště u MŠ II Bzenec – Kolonie, Podhájí: 
Byly osloveny 3 subjekty s výzvou k podání nabídek, nabídku zaslali pouze 2 subjekty. 

o Stavby Juras s.r.o. (Nádražní 532, Bzenec, IČO: 28275586) -  178.003,10 Kč vč. DPH 

o SYTYS. CZ s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 04342381) – 161.899,14 Kč vč. DPH 

 

Obdržené nabídky v rámci veřejné zakázky na dílo: Bzenec – ulice Veselská část A: 

o STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, 150 00 Praha, IČO: 60838744) – 3.887.135 Kč vč. DPH 
o SVS - CORRECT, spol. s r.o. (Bílovice 513, 687 12 Bílovice, IČO: 25513141) – 4.121.511 Kč vč. DPH 
o SWIETELSKY stavební s.r.o. (Pražská tř. 495/58, 370 05 České Budějovice, IČO: 48035599) – 

4.319.688 Kč vč. DPH 
 
Obdržené nabídky v rámci veřejné zakázky na dílo: Bzenec – ulice Veselská část B: 

o STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, 150 00 Praha, IČO: 60838744) – 4.064.064 Kč vč. DPH 
o DAC Těmice s.r.o. (Těmice 228, IČO: 27758923) – 4.401.002 Kč vč. DPH 
o SWIETELSKY stavební s.r.o. (Pražská tř. 495/58, 370 05 České Budějovice, IČO: 48035599) – 

4.311.502 Kč vč. DPH 
 
Obdržené nabídky v rámci veřejné zakázky na dílo: Bzenec – propustné povrchy ul. Tyršova - Vracovská: 

o SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 04342381) – 1.986.452 Kč vč. DPH 
o STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, 150 00 Praha, IČO: 60838744) – 2.096.849 Kč vč. DPH 
o DAC Těmice s.r.o. (Těmice 228, IČO: 27758923) – 1.935.579 Kč vč. DPH 

 
Obdržené nabídky v rámci veřejné zakázky na dílo: Bzenec – rekonstrukce MK ul. Mlýnská: 

o SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 04342381) – 5.887.860 Kč vč. DPH 
o Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o. (Jiřího z Poděbrad 996, 696 62 Strážnice, IČO: 42637899) – 

6.234.411 Kč vč. DPH 
o Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. (Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 

26229455) – 6.342.197 Kč vč. DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 27. Schůze RMB ze dne 06.09.2023 
 

 

 

3 z 8 

Obdržené CN na PD „Rekonstrukce městského domu č. p. 807 a jeho přístavba“: 

o MgA. Pavel Nikl (Planá 1520, 696 42 Vracov, IČO: 03171931)  

− Architektonická studie - 170.000 Kč bez DPH 

− DUR+DSP - 400.000 Kč bez DPH  

− DPS - 400.000 Kč bez DPH 

− Dokumentace stávajícího stavu - 20.000 Kč bez DPH 

− Konzultace s projektantem požární bezpečnosti v případě složitější dispozice cena cca 2.500 
Kč 

− Geodetické zaměření parcely a obrysů hmot stávající budovy cena cca 8.000 Kč 
 

o SENAA architekti, s.r.o. (Merhautova 950/72, 613 00 Brno, IČO: 04024176) 

− Architektonická studie - 250.000 Kč bez DPH 

− DUR+DSP (vč. inženýringu) - 1.340.800 Kč bez DPH 

− DPS - 1.140.000 Kč bez DPH 

− DBP (vč. inženýringu) - 120.000 Kč bez DPH 

− Autorský dozor - 1.200 Kč/hod. bez DPH 

− Geodetické zaměření (geodetické zaměření řešeného území a navazujícího okolí – polohopis, 
výškopis, 3D sken budovy) - 45.000 Kč bez DPH 

− Hydrogeologický průzkum (předpokládané provedení dvou vrtů a jednoho mělčího pro 
kompletní posouzení geologických poměrů, měření radonu) – 80.000 Kč bez DPH 

− Stavebně technický průzkum (posouzení konstrukce budovy, jejího stavu od základů, 
soudržnosti a kvality zdiva po stav krovu) – 50.000 Kč bez DPH 
 

o Ing. arch. Vladislav Králíček (Sídliště U Vodojemu 1276/3, 697 01 Kyjov IČO: 75686830) 

− Architektonická studie – 140.000 Kč bez DPH 

− DUR+DSP – 330.000 Kč bez DPH 

− DPS – 280.000 Kč bez DPH 
 

SCHVALUJE:       
8. CN na vybudování parkoviště u MŠ II, Bzenec – Kolonie, Podhájí od SYTYS. Cz s.r.o. (Dělnická 414, 696 

85 Bzenec, IČO: 04342381) za nabídkovou cenu 161.899,14 Kč vč. DPH.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
9. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci výběrového řízení „Bzenec – ulice Veselská část A“, a to 

STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, 150 00 Praha, IČO: 60838744) s nabídkovou cenou 3.887.135 Kč vč. 
DPH.  Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
10. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci výběrového řízení „Bzenec – ulice Veselská část B“, a to 

STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, 150 00 Praha, IČO: 60838744) s nabídkovou cenou 4.064.064 Kč vč. 
DPH.  Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
11. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci výběrového řízení „Bzenec – propustné povrchy ul. Tyršova - 

Vracovská“, a to DAC Těmice s.r.o. (Těmice 228, IČO: 27758923) s nabídkovou cenou 1.935.579 Kč vč. 
DPH. Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
12. Výběr nejvhodnějšího dodavatele v rámci výběrového řízení „Bzenec – rekonstrukce MK ul. Mlýnská“, a 

to SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 04342381) s nabídkovou cenou 5.887.860 Kč vč. DPH. 
Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 27. Schůze RMB ze dne 06.09.2023 
 

 

 

4 z 8 

13. CN na architektonickou studii městského bytového domu č. p. 807 od Ing. arch. Vladislav Králíček 
(Čermákova 1314/7, 120 00 Praha, IČO:) za nabídkovou cenu 140.000 Kč bez DPH. Na DSP a DPP bude 
uzavřena smlouva po studie. 

Záznam hlasování: 4x0x0    
14. Vypsaní nového výběrového řízení na akci „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa“ – opakované řízení 

I. Pozn. Došlo k úpravě zadávací dokumentace, zmírnění podmínek.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
15. CN na projektovou dokumentaci DVZ pro FVE do 50 kWp od SOILI – projekce s.r.o. (Karpatská 272/1, 

625 00 Brno, IČO: 19086768) za cenu 62.200 Kč bez DPH (místo realizace MŠ I, Bzenec, Olšovská 1299). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
16. Úprava dříve schválené CN na dokumentaci pro stavební povolení „Obnova bývalé lisovny na zámku 

Bzenec“ od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (Chocholouškova 138/4, 180 00 Praha, IČO: 72834579) ateliér 
Emil s.r.o., původní nabídková cena 278.000 Kč bez DPH, nová nabídková cena 363.000 Kč bez DPH na 
základě řešení dle architektonické studie. Navržené řešení umožňuje shromáždění většího počtu osob 
oproti předpokladu. S tím jsou spojeny vyšší nároky na jednotlivé části PD. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
17. CN na dodání PHP do hlavní budovy zámku od Technika požární ochrany s.r.o. (Sokolská 700, 768 33 

Morkovice, IČO: 09121129) za nabídkovou cenu 13.080 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
18. Uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem plochy na parcel. č. 1704/1 o cca 30 m2 za účelem 

zbudování parkovacího stání před domem č. p. 932 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx). Nájemné dle směrnice města Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
19. Uzavření smlouvy č.: HO-014330078079/001-MDP o zřízení věcného břemene mezi městem Bzenec 

jako povinný a EG.D, a.s. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400) jako oprávněný. 
Předmětem smlouvy zřízení a vymezení věcného břemene jako osobní služebnost ve prospěch 
provozovatele distribuční soustavy za cenu 2.000 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
20. Uzavření příkazní smlouvy č. 2023008 mezi městem Bzenec jako příkazcem a JD-dotace s.r.o. (Obora 

85, 679 01 Skalice nad Svitavou, IČO: 05769302) jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je administrace 
a řízení výběrového řízení na dodavatele stavby „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa“ za cenu 
45.000 Kč bez DPH dle dříve schválené CN. Opakování VZ je za cenu 22.500 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
21. Uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 04/23 mezi městem Bzenec jako objednatelem a Ing. arch. 

Regínou Kubrickou (Perunská 4336/56, 695 01 Hodonín, IČO: 61749478) jako zhotovitelem. Předmětem 
plnění je zapracování požadovaných úprav do PD DPS „Stavební úpravy budovy č. p. 805, pro POL-
POINT + služebnu policie ve Bzenci, DPS“ za cenu 119.185 Kč vč. DPH. A to řešení podkroví dle potřeby 
vyslovené Policií ČR. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
22. Konání sedmého ročníku Syrovínského běhu (23.09.2023) v katastrálním území města Bzenec.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
23. Pronájem malého sálu Kulturního domu v termínu 14.10.2023 za účelem pořádání rodinné oslavy dle 

žádosti paní xxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxx) za cenu 3.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
24. Pronájem malého sálu Kulturního domu v termínu 04.11.2023 za účelem pořádání rodinné oslavy dle 

žádosti pana xxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) za cenu 3.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
25. Výpůjčku Kulturního domu v termínu 27.01.2023 za účelem pořádání Plesu SRPŠ dle žádosti xxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx za výbor SRPŠ (Olšovská 1428, Bzenec, IČO: 46936963). 
Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 27. Schůze RMB ze dne 06.09.2023 
 

 

 

5 z 8 

26. Výpůjčku předsálí KD ve Bzenci v termínu 13. a 14. října za účelem konání dětského bazárku pro 
Beránek - Mateřské centrum Domanín z. s. (Domanín 361, IČO: 26579901) dle žádosti xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
27. Výpůjčku předsálí KD ve Bzenci v termínu 1.10.2023 za účelem konání blešího trhu dle žádosti Jménem 

psa, z. s. (Kostelní 162, 687 24Uherský Ostroh, IČO: 09664831). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
28. Ukončení nájemní smlouvy na byt č. 209, DPS Horní nám. 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx ke 

dni 30.09.2023. Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost z důvodu přestěhování. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
29. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 209, DPS Horní nám. 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ročník xxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá 
na 1 rok. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
30. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 211, Horní náměstí 54, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
31. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 9 a 4, Kasárna 1493, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 6 měsíců. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
32. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 19, Kasárna 1478, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
33. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 9, náměstí Svobody 325, Bzenec pro paní xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
34. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 16, Kasárna 1477, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
35. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 5, Průmyslová 1454, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
36. Uzavření Rámcové smlouvy mezi městem Bzenec jako objednatel a  firmou Worldline Czech Republic 

s.r.o. (Rohanské nábřeží 670/17, 150 00 Praha, IČO: 03633144) jako dodavatel. Předmětem je 
poskytování služeb spojených s přijímáním platebních karet za cenu 290 Kč za měsíc bez DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
37. Uzavření smlouvy č.: HO-001040024495/003-MPEL o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi 

městem Bzenec jako budoucí povinný a EG.D, a.s. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 
28085400) jako budoucí oprávněný. Předmětem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene za účelem umístění distribuční soustavy – Venkovní vedení NN (18m) za cenu 2.000 Kč bez 
DPH.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
38. Umísťování mobilních reklamních poutačů/palet bude podléhat schválení Radou města Bzence.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
39. Smlouva o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a Marýnka Vracov o. s. zastoupená panem xxxxxx 

xxxxxxxxx (Řadová 1372, 696 42 Vracov, IČO: 22662952). Předmětem smlouvy je zajistit pro město 
Bzenec v rámci akce Bzeneckého krojovaného vinobraní pořad Otevírání hory za částku 10.000 Kč.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
40. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako obdarovaným a PIKA, a.s. (Nový svět 1574, 

Bzenec, IČO: 45477949) jako dárcem. Předmětem smlouvy je dar – finanční částka ve výši 15.000 Kč a 
tento bude použit na financování kulturní akce Bzenecké krojované vinobraní 2023. 

Záznam hlasování: 4x0x0   



Usnesení z 27. Schůze RMB ze dne 06.09.2023 
 

 

 

6 z 8 

41. Smlouva o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní xxxxxxxxxxxxxxxxx (*xxxxxxxxx, xx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce Bzeneckého 
krojovaného vinobraní doprovod cimbálové hudby za částku 10.500 Kč.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
42. Smlouva o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a Folklórny súbor Trnafčan (Nám. Jozefa Herdu č. 

577/2, 917 01 Trnava, IČO: 35592851). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce 
Bzeneckého krojovaného vinobraní vystoupení na hlavním pódiu za částku 20.128 Kč.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
43. Smlouva o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a panem xxxxxxxxxxxxxxxxx (*xxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce 
Bzeneckého krojovaného vinobraní roli správce a vystoupení za částku 1.200 Kč.  

Záznam hlasování: 4x0x0   
  
POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

44. Návrh rozpočtového opatření č. 10. 
45. Žádost paní xxxxxxxxx o odkoupení  pozemku parcel. č. 191/2 v k. ú. Bzenec – ul. Na Rajtárně. 
 

REVOKUJE:  

46. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt v 2. patře, DPS nám. Svobody 78, Bzenec pro paní xxxxx 
xxxxxxxxxxxx ročník xxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. 
Smlouva se uzavírá na 1 rok. Revokace před uzavřením smlouvy z důvodu přestěhování do jiného bytu 
v rámci DPS ve stati schvaluje. 

47. Bod č. 4 z 23. schůze Rady města Bzence konané dne 26.07.2023 ze stati schvaluje, který zní „9. 
rozpočtové opatření.“ RO bylo předloženo, ale nebylo úplné a správně mělo být zařazeno do stati 
„odložilo“. 

 

SOUHLASÍ: 

48. Se záměrem dle PD „Bzenec, úprava NN, Dvořan K/1488“. Žadatelem je EG.D, a.s. (Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400). 

Záznam hlasování: 4x0x0 
49. Se záměrem vybudování zpevněných ploch před RD č. p. 589 v ulici Veselská. Žadatelem je p. xxxxx 

xxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).  
Záznam hlasování: 4x0x0 
50. S pokácením jednoho kusu dřeviny rostoucí na pozemku parcel. č. 5082/3. Důvodem ke kácení je kolize 

trasy přeložky vodovodu SO 333 v rámci stavby D 5509 s tímto stromem (topol), dle žádosti Skanska a.s. 
(Křižíkova 682/34a, 180 00 Praha  IČO: 26271303). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
 

ODLOŽILA: 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

 
 



Usnesení z 27. Schůze RMB ze dne 06.09.2023 
 

 

 

7 z 8 

Starostovi: 

51. Kontaktovat dotčené subjekty ohledně uzavírky železničního přejezdu P8156. 
52. Řešit s DSO Syrovinka možné napojení lokality Bažantnice do jeho plánované kanalizace. 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55; 21/49 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27; 18/50,51; 19/57,58; 26/26,27 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  

53. Umožnit úpravu pracovní doby xxxxxxxxxxx zkušebně na dobu dvou měsíců – se zahájením v 08:00 h. 
Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53; 21/54,55 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
54. Zajistit vyplacení honoráře v hotovosti folklorním souborům v sobotu 16.09.2023 v rámci BKV mezi 15. 

a 17. hodinou. 
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 
Zůstává: 65/70; 59/82; 12/61; 15/28,29; 17/58,59; 19/63; 21/56,57; 26/29,30,31 
 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 26/32 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správnímu odboru:  

55. Zajistit vyjmutí částí parcel ze ZPF v lokalitě dětského hřiště a přilehlých komunikací Pod Kněží horou. 
Zůstává:  
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74); 4/56; 26/33                                                                                               
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává: 21/59 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává:  
  
ŽP: 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 



Usnesení z 27. Schůze RMB ze dne 06.09.2023 
 

 

 

8 z 8 

TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:  
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

56. Rada obdržela následující materiály:  
57. Schůze rady byla zahájena dne 06.09.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 18:30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 04.10.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): p. xxxxxxxxxx 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 13.09.2023 připravila xxxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                           ____________________                                      ______________________                                                         
                                    místostarosta města Bzenec                                                                   starosta města Bzenec 
 


